
NABÍDKA 5250002

Dodavatel

R&M solutions s.r.o.

Na Stínadlech 2796

Teplice, 41501

Česko

IO 08939128

DI CZ08939128

Plátce DPH

Spisová značka: C 44912, Krajský soud v Ústí nad Labem

Odběratel

Statutární město Teplice

náměstí Svobody 2/2

Teplice, 41501

Česko

IO 00266621

DI CZ00266621

5250002 01. 01. 2025

Příloha č. 3 ke smlouvě SML00047/2025

Cena za MJ Cena bez DPH DPH Celkem v�. DPH

1 ks 1Q/2025 25 000 K� 25 000 K� 21% 30 250 K�

1 ks 2Q/2025 25 000 K� 25 000 K� 21% 30 250 K�

1 ks 3Q/2025 25 000 K� 25 000 K� 21% 30 250 K�

1 ks 4Q/2025 25 000 K� 25 000 K� 21% 30 250 K�

1 ks ZLS 2025 (plný servis) 75 000 K� 75 000 K� 21% 90 750 K�

1 ks Vánoční trhy (prosinec) 40 000 K� 40 000 K� 21% 48 400 K�

CN zahrnuje 

- Převzetí kelímků a skladového vybavení + kontrola kvality od výrobce (nasimulování mycích cyklů)

- Skladování

- Inventarizaci

- Logistický servis (po území města Teplice) pro všechny akce pořádané Městem Teplice a Domem kultury.  a to dle Kalendáře akcí

předaným Odborem Kultury - který je nedílnou součástí smlouvy a přiklohou dodanou od města Teplice.

- Službu doplňování kelímků (doplňované kelímky jsou hrazeny z prodaných kelímků) kelímky se doplňují při poklesu o 10% z původního

množství

- Administrativa se stánkaři  

- Separace nepoužitelných kelímků

Nabídka č. Datum vystavení

1/2



NABÍDKA 5250002

- Každá další akce bude účtována dle skutečnosti za pracovníka 450kč/h (vždy min 2 osoby) + doprava (20kč/km) + 1000 nebo 2000 kč (dle

velikosti) administrativní poplatek za každý subjekt, se kterým bude společnost R&M solutions s.r.o. uzavírat smlouvu o zápůjčce a bude

otevírat konto na předávacím protokole.   

- Mycí servis pro třetí osoby za kelímek nepřesáhne částku 3,5kč/ks za běžně znečištěný kelímek. Pro silně znečištěné kelímky mycí servis

nepřesáhne částku 5 kč/ks 

- Mycí servis pro město Teplice a jeho příspěvkové organizace nepřesáhne částku 2kč/ks - za běžně znečištěný kelímek a 4kč/ks za silně

znečištěný kelímek. 

- Cena za vánoční trhy obsahuje denní svoz použitých kelímků a doplnění kelímků stánkařům dle potřeby. Dále je zde zohledněna potřeba

účasti sběrného místa, které poskytne dodavatel při velké účasti veřejnosti na vánočních trzích - potřeba přítomnosti sběrného místa bude

komunikována písemně. 

- Cena za ZLS zahrnuje distribuci kelímků mezi všechny nahlášené stánkaře, dopravu, pronájem kelímků, uzavření smluvních vztahů se

stánkaři, distribuční personál během celého trvání akce, koordinátora, třídění kelímků, inventuru kelímků.  

2/2


